



<p>Code der Ausschreibung:</p> <p>AOV/SUA-SF 011/2020 DIENSTLEISTUNG TICKETING UND ITCS IM ÖFFENTLICHEN VERKEHR DER AUTONOMEN PROVINZ BOZEN FÜR 7 JAHRE</p>		<p>Codice gara:</p> <p>AOV/SUA-SF 011/2020 SERVIZIO TICKETING E ITCS NEL TRASPORTO PUBBLICO DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO PER 7 ANNI</p>
<p>Erkennungskode CIG: 82684458A9</p>		<p>Codice CIG: 82684458A9</p>
<p><u>Klarstellung Nr. 69</u></p>		<p><u>Chiarimento n. 69</u></p>
<p>Frage 1</p>		<p>Quesito 1</p>
<p>Angesichts:</p> <ul style="list-style-type: none"> - der Komplexität des Angebots, das wir für diese Ausschreibung vorbereiten. - der Betriebsferien einiger Unternehmensabteilungen im August - des Beschlusses nr. 312 vom 09/04/2020, mit dem ANAC die Vergabestellen ersucht hat, die aufgrund der internen Notsituation auftretenden Organisationsschwierigkeiten, die maximale Vorsorge zu treffen um die größtmögliche Teilnahme und die Chancengleichheit aller Mitbewerber zu garantieren, und die mühelose Erfüllung der Teilnahmeanforderungen zu sichern. - der Möglichkeit die effektive Konkurrenz, durch die Bestimmung des besten Angebots bei größtmöglicher Teilnahme und des unparteiischen und effektiven Leistungsvergleiches, zu wahren. - der notwendigen Zeit, die die Wirtschaftsteilnehmer benötigen, um die Klarstellungsantworten zu erhalten und analysieren zu können, und um die Ausschreibungsteilnahmemöglichkeiten abzuschätzen. <p>Bitten wir um Verschiebung der der Vergabefrist bis zum 30. September</p>		<p>In considerazione:</p> <ul style="list-style-type: none"> -della completezza dell'offerta che la scrivente intende predisporre per la gara di specie. -delle chiusure aziendali di alcuni comparti aziendali nel mese di agosto, -della delibera n. 312 del 09/4/2020 con cui l'ANAC ha invitato le stazioni appaltanti a garantire "la massima partecipazione alla procedura e di favorire l'agevole adempimento degli oneri di partecipazione, in ragione delle difficoltà organizzative interne connesse alla situazione di emergenza, [...] adottando tutte le cautele volte a favorire la massima partecipazione e garantire la par condicio tra i concorrenti"; -della maggiore possibilità di tutelare la concorrenza effettiva tramite l'individuazione della miglior offerta assicurando la massima partecipazione e il confronto competitivo effettivo e imparziale, - dei tempi necessari agli operatori economici per poter ricevere ed analizzare le risposte alle richieste di chiarimenti inoltrate e valutare correttamente le modalità di partecipazione alla gara, <p>si richiede cortesemente un post ponement dei termini di gara, procrastinando la scadenza alla data del 30 di Settembre.</p>



Antwort 1		Risposta 1
Unter Berücksichtigung aller in der Anfrage genannten Punkte, lehnt die Vergabestelle, die Aufforderung zur Verlängerung der Frist für die Einreichung von Angeboten ab, da das Angebot am 06.05.2020 veröffentlicht wurde und die den Wirtschaftsteilnehmern für die Einreichung von Angeboten zur Verfügung gestellte Frist für angemessen erachtet wird.		Preso in considerazioni tutti i punti a cui si fa riferimento nella richiesta di chiarimento, la stazione appaltante, ritenuto adeguato il periodo di tempo messo a disposizione agli operatori economici per la presentazione dell'offerta, in quanto la gara è stata pubblicata in data 06.05.2020, non accoglie la richiesta in merito alla proroga del termine per la consegna delle offerte.